



Agencja Rozwoju Aglomeracji Wrocławskiej
Wrocław Agglomeration Development Agency

pl. Solny 14
50-062 Wrocław

araw@araw.pl
www.araw.pl

tel. + 48 71 783 53 10
fax + 48 71 783 53 11

L.dz. BSP 79/2020

Wrocław, 18 maja 2020 r.

**Akcjonariusze
Agencji Rozwoju Aglomeracji Wrocławskiej S.A.**

Zarząd Agencji Rozwoju Aglomeracji Wrocławskiej Spółka Akcyjna z siedzibą we Wrocławiu niniejszym informuje, że w związku z wejściem w życie przepisów nowelizujących ustawę z dnia 15 września 2000 r. - Kodeks spółek handlowych (dalej: „k.s.h.”), na spółki akcyjne został nałożony obowiązek prowadzenia strony internetowej.

W związku z powyższym uprzejmie informujemy, że już od 1 stycznia 2020 roku pod adresem: www.araw.pl/dla-akcjonariuszy w zakładce „Dla akcjonariuszy” znajdują Państwo informacje wymagane przez prawo i przepisy wewnętrzne Spółki, w tym m.in. Informacje dotyczące struktury właścicielskiej Spółki oraz ogłoszenia o zwołaniu Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki. Powyższy obowiązek został nałożony w związku ze zmianami przepisów przewidujących dematerializację akcji. Obligatoryjna dematerializacja wszystkich akcji spółki akcyjnej – bez względu na jej status jako spółki publicznej czy spółki niebędącej spółką publiczną – oraz postępujący proces digitalizacji spółki akcyjnej (era cyfrowej spółki akcyjnej) uzasadnia nałożenie wymogu, aby każda spółka akcyjna posiadała stronę internetową przeznaczoną co najmniej do komunikacji z akcjonariuszami. Takie rozwiązanie ma za zadanie sprzyjać zwiększeniu ochrony praw akcjonariuszy i pewności komunikacji spółki z akcjonariuszami. Wprowadzenie rozwiązania przewidującego prowadzenie przez wszystkie spółki akcyjne (a nie tylko publiczne) strony internetowej zwiększy efektywność ochrony praw akcjonariuszy mniejszościowych oraz będzie sprzyjać stabilności i bezpieczeństwu obrotu, co jest wartością o charakterze systemowym.

Przepisy przywołanej wyżej ustawy nowelizującej k.s.h. przewidują także dematerializację akcji. Spółka do dnia 30 czerwca 2020 roku jest zobowiązana wezwać wszystkich Akcjonariuszy do złożenia dokumentów akcji w siedzibie Spółki. Wezwanie to zostanie opublikowane na stronie internetowej Spółki pod wskazanym powyżej adresem. Złożone dokumenty akcji będą podstawą ich rejestracji przez podmiot wybrany na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy. Obecnie Spółka podejmuje odpowiednie czynności zmierzające do zaproponowania ZWZ odpowiedniego podmiotu prowadzącego Rejestr Akcjonariuszy Spółki oraz działania mające na celu uporządkowanie i wydanie dokumentów akcji lub odcinków akcji Akcjonariuszom, którym dotychczas nie zostały wydane.

O dalszych krokach związanych z dematerializacją akcji będziemy informować na bieżąco.

Załączam wyrazy szacunku,

PRZES ZARZĄDU

Magdalena Okulowska